[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29  »           12                 2018 г.                                                           № 1186_
	О    внесении    изменений     в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от  13.11.2017г.   № 811

Администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Подготовка кадров для органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Пластовского муниципального района и учреждений здравоохранения, работающих на территории Пластовского муниципального района» на 2018-2020 годы (далее именуемая – Программа), утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 13.11.2017г. № 811:
1) в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	-
	Источником финансирования Программы на 2018-2020 годы являются средства местного бюджета – 1220 тыс.руб.

в том числе по годам:

2018 год – 1070 тыс.руб.

2019 год – 150 тыс.руб.

2020 год – 0 тыс.руб.

2) в приложении 1 к Программе пункты 1, 2 раздела  II «Развитие кадрового потенциала» читать в новой редакции:
	II. Развитие кадрового потенциалы

	Единовременные выплаты медицинским работникам, впервые привлекаемых на работу в учреждения здравоохранения, работающих на территории Пластовского муниципального района
	Бюджет Пластовского муниципального района
	Администрация Пластовского муниципального района
	2018-2020г.
	1000,0
	0,0
	0,0
	1000,0

	Денежные выплаты студентам очной формы обучения государственных образовательных организаций высшего образования, обучающихся по договорам о целевом обучении, заключенным с администрацией Пластовского муниципального района
	Бюджет Пластовского муниципального района
	Администрация Пластовского муниципального района
	2018-2020г.
	70,0
	150,0
	0,0
	220,0

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Бычкова А.Б.
Глава Пластовского
муниципального района                                                             А.В. Неклюдов